SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E

                                                                           FAZENDA - DRH

________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Rua: Frei Justino, 143 – Edifício Parque Lemann – Centro – CEP: 88.502-025

Telefone: (49) 3019-7458 – e-mail: flavio.drh@lages.sc.gov.br

Lages (SC), 14 de dezembro de 2021.

OFÍCIO Nº 939/2021/DRH/PML

Sr.

Fabiano Marcelino de Sá

Diretor de Licitações

Nesta

Prezado (a) Senhor (a)

Vimos através do presente, informar que recebemos o e-mail do Instituo Brasileiro de

Administração Municipal - IBAM, datado de 10/12/2021, no qual é solicitado o cumprimento de

decisão judicial, a qual determina a municipalidade faça a publicação oficial da Retificação do

resultado Final do Edital do Processo Seletivo nº 04- Educação, referente candidata MIRIAN

VIEIRA BRANCO, Função 009- Professor – Educação Infantil.

Para tanto solicitamos publicar no Diário Oficial dos Municípios:

Conforme resultado Final do Processo Seletivo Edital 04/2021 – Educação solicitamos

retificação conforme abaixo, em razão do Mandado de Segurança nº 5022987-47.2021.8.240039-SC.

Onde se lê:

Função 009- Professor – Educação Infantil

Classificação –     NOME DO CANDIDATO     –       Nº INSCRIÇÃO –      DATA NASC –    PONTUAÇÃO FINAL

      364            MIRIAN VIEIRA BRANCO       443976-2           31/10/1969                  164

 Leia-se

Função 009- Professor – Educação Infantil

Classificação –            NOME DO CANDIDATO     –    Nº INSCRIÇÃO –  DATA NASC – PONTUAÇÃO FINAL

283       MIRIAN VIEIRA BRANCO         443976-2        31/10/1969                176

Atenciosamente

ANTONIO CESAR ALVES DE ARRUDA

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA